
Мемлекеттік аттестаттау комиссиясы анықтаған кемшіліктер мен 

ескертулерді жою бойынша анықтама 

«Ақмола облысы білім басқармасының Ерейментау ауданы бойынша 

білім бөлімі Күншалған ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі  

Мемлекеттік аттестаттау комиссиясы 2025 жылғы 14 қараша, сағат 18.00 

комиссия мүшелері қол қойған 2023-2024, 2024-2025, 2025-2026, оқу 

жылдарының жұмысы білім беру ұйымдарының мақсаты, міндеті мен 

құндылықтары; оқытушылық және оқыту; білікті қызметкерлердің болуы; 

қолжетімді білім беру үшін жағдай жасау; білім алушылардың қауіпсіздігін 

қамтамасыз ету; тиімді оқытуға ықпал ететін материалдық техникалық база 

бағыттары бойынша толық зерделенген қорытындымен, кемшіліктер мен 

ескертулер бойынша келесідей жұмыстар атқарылды. 

 

1. Анықталған кемшілік: 2025-2026 оқу жылы бойынша Перспективтік 

жоспарда оқу жүктемесіндегі сағат саны оқу жұмыс жоспарындағы сағат 

санына сәйкес келмейді (Оқу жұмыс жоспарында дене шынықтыру, 

математика негіздері, сауат ашу негіздері -108 сағат; көркем әдебиет, 

қазақ тілі, қоршаған ортамен таныстыру, музыка - 72 сағат берілген, ал 

перспективтік жоспарда осы аталған ұйымдастырылған іс-әрекеттері 

жылына 102/68 сағат жоспарланған) 

Атқарылған жұмыс: 2025-2026 оқу жылы мектепке дейінгі тәрбие мен 

оқытудың МЖМБС-ның 1-қосымшасы 2- тарау 4-тармағының 2) 

тармақшасына, МТО ҮОЖ 1,2,3-қосымшаларын негізге алып, оқу жұмыс 

жоспары сәйкестендіріп орындалды.  

 

 



 

2. Анықталған кемшілік: 2023-2024 оқу жылында «Көбелек» шағын 

орталығының тәрбиелеу-білім беру іс-шараларының құжаттары 

берілмеген. 

Атқарылған жұмыс: 2023-2024 оқу жылында «Көбелек» шағын 

орталығының тәрбиелеу-білім беру іс-шараларының құжаттары, фото 

есеппен жасалынып ұсынылды.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Кемшілік: 2025-2026 оқу жылы мектепалды сыныбының апталық 

циклограммалары мен перспективалық жоспарлары мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасына сәйкес емес. Мектепке 

дейінгі тәрбие мен оқытудың МЖМБС-ның 1-қосымшасы 4- тармағының 

1) және 4) тармақшаларына, 13, 15, 17-тармақтарына; 1-қосымшасы 4- 

тармағының 1) және 5) тармақшаларына және 16-тармағына; 1-

қосымшасының 6-тармағына және МТО ҮОБ-на; 1-қосымшасының 7, 8, 



9, 10, 11 және 12-тармақтарына және МТО ҮОБна; 1-қосымшасының 18-

тармағына және МТО ҮОБ-на; 1-қосымшасының 20-тармағына; 1- 

қосымшасының 5-тармағына; 1-қосымшасы 14 және 19-тармақтарына 

сәйкес келмейді. 

Атқарылған жұмыс: Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

2012 жылғы 20 желтоқсандағы № 557 бұйрығына 3-қосымша  

Мектепке дейінгі ұйымдағы мектепалды топқа / мектептегі (лицейдегі, 

гимназиядағы) мектепалды сыныпқа арналған мектепке дейінгі тәрбие мен 

оқытудың үлгілік оқу жоспары (5 жастағы балалар) 

       

Оқу-ағарту министрінің 16.01.2025 жылғы № 7 бұйрығымен енгізілген 

өзгерістер бастапқыда ескерілмегендіктен, мектепалды сыныбының оқу 

жұмыс жоспары, перспективалық жоспары және апталық циклограммасы 

үлгілік оқу бағдарламасына толық сәйкес келмеді. Аталған ескертуді негізге 

ала отырып, жоспарлау құжаттарына қайта талдау жүргізілді және олар 

қолданыстағы үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сай түзетіліп, 

сәйкестендірілді. 

4. Анықталған кемшілік: Зерделеу үшін 2023-2024 оқу жылына «Көбелек» 

шағын орталығының құжаттары ұсынылмаған. Қазақстан Республикасы 

Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы №348 бұйрығымен 

бекітілген «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға 

міндетті стандартының» 21-тармағына сәйкес келмейді. 

 

Атқарылған жұмыс: Анықталған ескертуге сәйкес тиісті шаралар 

қабылданды. Зерделеу барысында ұсынылмаған 2023–2024 оқу жылына 

арналған «Көбелек» шағын орталығының құжаттары толық көлемде қайта 

қаралып, жүйеленді және белгіленген тәртіпке сәйкес зерделеу үшін 

ұсынылды. 

Жүргізілген талдау нәтижесінде құжаттардың мазмұны Қазақстан 

Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 

бұйрығымен бекітілген «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың 

мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының» 21-тармағында көзделген 

талаптарға сәйкестендірілді. Атап айтқанда, ҮОЖ, балалар тізімі, күн 

тәртібі, сабақ кестесі, жылдық жоспар, циклограмма, жеке даму картасы, 

мониторинг толықтырылып, бекітілген стандарт талаптарына сәйкес 

рәсімделді. 

Қазіргі уақытта «Көбелек» шағын орталығында оқу-тәрбие қызметі 

қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерге сай ұйымдастырылып, 

құжаттаманың толықтығы мен сапасын қамтамасыз ету мақсатында ішкі 

бақылау күшейтілді. 

5. Анықталған кемшілік. 2025-2026 оқу жылының мектепалды сынып 

тәрбиеленушілердің бастапқы мониторингісі берілгенімен, мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың МЖМБС-ның 20-тармағына және МТО ҮОБ-ның 6-

тарауына сәйкес келемейді. 

Атқарылған жұмыс: Аталған ескерту бойынша тиісті жұмыстар 

жүргізілді. 2025–2026 оқу жылының мектепалды сынып 



тәрбиеленушілерінің бастапқы мониторингісі қайта қаралып, мазмұны 

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі бекіткен мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының 20-

тармағына және Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу 

бағдарламасының 6-тарауының талаптарына сәйкес келтірілді. 

Мониторинг құралдары мен бағалау көрсеткіштері тәрбиеленушілердің 

даму деңгейін кешенді бағалауды қамтамасыз ететіндей етіп нақтыланды, 

білім беру салалары бойынша күтілетін нәтижелермен сәйкестендірілді. 

Құжаттамалар жаңартылып, белгіленген тәртіпке сай рәсімделді. Қазіргі 

уақытта бастапқы мониторинг нәтижелері қолданыстағы нормативтік-

құқықтық актілер талаптарына толық сәйкес жүргізілуде. 

 

 
 

6. Анықталған кемшілік. 2025-2026 оқу жылында 2-сыныпта «Дүниетану» 

пәні аясында 6 сағаттық жүктемесі, 10-11 сыныптарда «Алғашқы әскери 

техникалық дайындық» оқу курсының аясында 12 сағаттық жылдық оқу 

жүктемесімен алғашқы әскери дайындық пәнінің оқытушы ұйымдастырушысы 

жүзеге асырылмаған. Осылайша, «Өмір қауіпсіздігі негіздері» міндетті оқу 

курсы жылдық оқу жүктемесі 2, 10- 11 сыныптарда орындалмағаны анықталды. 

ЖОБ МЖМБС-ның 2-қосымшаның 25-тармағына, 3-қосымшаның 56- 

тармағына, 4-қосымшаның 50-тармағына сәйкес келмейді. 

 

Атқарылған жұмыс: Анықталған кемшілікті жою мақсатында тиісті 

ұйымдастырушылық шаралар қабылданды. 2025–2026 оқу жылында 2-

сыныпта «Дүниетану» пәні аясында «Өмір қауіпсіздігі негіздері» міндетті оқу 

курсының 6 сағаттық оқу жүктемесі, сондай-ақ 10–11-сыныптарда «Алғашқы 

әскери техникалық дайындық» оқу курсы аясында көзделген 12 сағаттық 

жылдық оқу жүктемесі толық көлемде өткізілді. 

Өткізілген сабақтар бойынша мәліметтер «BilimClass» электрондық 

журналына 2, 10-11 сыныптардың күнтізбелік-тақырыптық жоспарына  

енгізілді: 

 



2-сыныпта «Дүниетану» пәні аясында «Өмір қауіпсіздігі негіздері» 

 

 

 

10 сынып «Алғашқы әскери 

технологиялық дайындық» 

аясында  

«Өмір қауіпсіздігі негіздері» 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

11-сынып «Алғашқы әскери технологиялық дайындық» аясында  

«Өмір қауіпсіздігі негіздері» 

 



7. Анықталған кемшілік. 2025-2026 оқу жылында «Жол қозғалысы 

ережелері» курсының тақырыптары 1-4, 5-7 сыныптардың күтізбелік -

тақырыптық жоспарына енгізілмеген. ЖОБ МЖМБС-ның 2-қосымшаның 

26-тармағына, 3-қосымшаның 38- тармағына сәйкес келмейді. 

 

Атқарылған жұмыс: Анықталған кемшілікті жою мақсатында 2025–2026 

оқу жылына арналған 1–4 және 5–7 сыныптардың күнтізбелік-

тақырыптық жоспарлары қайта қаралды. Нәтижесінде «Жол қозғалысы 

ережелері» оқу курсының тақырыптары тиісті сыныптар бойынша 

күнтізбелік-тақырыптық жоспарларға енгізілді. 

Енгізілген өзгерістер оқу пәндерінің мазмұнымен сәйкестендіріліп, 

сабақтардың тақырыптары, өткізу мерзімдері және оқу жүктемесі нақты 

көрсетілді. 

Осылайша, оқу үдерісін жоспарлау ЖОБ МЖМБС-ның 2-қосымшасының 26-

тармағы мен 3-қосымшасының 38-тармағы талаптарына сәйкес келтірілді. 

 

1 сынып «Жол 

қозғалысы 

ережелері» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 сынып «Жол 

қозғалысы ережелері» 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 сынып «Жол қозғалысы ережелері» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 
 

4 сынып “Жол қозғалысы ережелері” 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



    

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 сынып “Жол қозғалысы ережелері” 
 

 

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

     
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



     
 

 

6 сынып “Жол қозғалысы ережелері” 

 
 

 

    
 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

  
 

 

7 сынып “Жол қозғалысы ережелері” 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


